

عنوان مقاله:

علاقه مند نمودن دانش آموزان به رعایت بهداشت فردی

محل انتشار:

دهمین همایش ملی تازه های روانشناسی مثبت (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

نرگس طاهرخانی - کارشناسی، علوم پزشکی، دانشگاه زنجان ۱ اداره آموزش و پرورش شهرستان قزوین، آموزشگاه شهید حسن طاهرخانی

بهاره رحمانی - کاردانی، کامپیوتر ۲ اداره آموزش و پرورش شهرستان تاکستان، آموزشگاه شهید حسن کریمی

مریم هاشمی - کارشناسی، آموزش ابتدایی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان ۳ اداره آموزش و پرورش شهرستان تاکستان، آموزشگاه شهید حسن کریمی

شهرزاد رحمانی - کارشناسی، پرستاری، دانشگاه آزاد واحد زنجان ۴ اداره آموزش و پرورش شهرستان تاکستان، آموزشگاه شهید حسن کریمی

کبری کاظمی لامشکن - کارشناسی، دبیری ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد فردوس ۵ اداره آموزش و پرورش شهرستان البرز، دبستان حضرت حمزه (ع)

خلاصه مقاله:

در این پژوهش نشان دادیم که چگونه با راهکارها و تجربیات دیگران و همکاری کادر مدرسه می توان هر اقدام مثبتی را در مدرسه به انجام رساند. روش تحقیق حاضر از نظر هدف کاربردی، از نظر اجرا توصیفی، از نوع اقدام پژوهی می باشد. این تحقیق در زمره تحقیقات کیفی است. ابزار گردآوری داده ها هم پرسشنامه و مصاحبه است. در مدرسی که اصول بهداشتی رعایت می شود (مدارس سالم) دانش آموزان نه تنها توانایی بیشتری برای یادگیری دروس خود دارند، بلکه مطالب بهداشتی ای می آموزند که در تمام عمر به آنها کمک می کند تا از بیماریهای قلبی، صدمات مغزی و یا حتی سرطان پیشگیری کنند. آموزش صحیح بهداشت در مدارس توسط معلمان دوره دیده، باعث افزایش آگاهی دانش آموزان در ارتباط با ارتقاء سطح سلامت و پیشگیری از بیماریها، دسترسی به اطلاعات صحیح بهداشتی، محصولات و سرویسهای بهداشتی، رفتار سالم، توانایی برقراری ارتباط با دیگران، افزایش توانایی تصمیم گیری و تعیین هدف در زندگی می گردد. امروزه برای سنجش وضعیت سلامت و بهداشت جامعه، به وضیت عملکرد بهداشتی افراد بهای بیشتری داده می شود تا تکنولوژی و سرویسهای پزشکی که در آن جامعه ارائه می گردد و تحقیقات نشان داده است که آموزش بهداشت در مدارس می تواند نقش بسزایی در این رابطه داشته باشد. به همین دلیل آموزش بهداشت در مدارس یکی از اولویتهای اصلی در برنامه های بهداشت کودکان و جامعه می باشد. این حق تمامی دانش آموزان است که در محیطی امن و سالم به آموختن بپردازند و برنامه پیشگیری از صدمات و جراحات ناخواسته جهت کمک به این مهم طراحی و اجرا می شود.

کلمات کلیدی:

ارتقاء، سطح بهداشت، قوانین بهداشتی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2011354>

